2020年 11月吉日

お 客 様 各 位

ネクストシステムラボラトリーズ有限会社

年末・年始休暇のお知らせ
謹啓

霜寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

弊社、年末・年始の休暇を下記のとおりお知らせいたします。

休暇中はご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、

来年も変わらぬご指導、ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。

     謹白

記

休暇日程 ・・・ 12月 29 日（火） ～  2021 年 1 月 7 日（木）

※ 12月 28日（月）は午前中のみ営業となります。

年内最終出荷日 ・・・  2020年 12 月 22 日（火）

※ 年始は 1 月 8 日 （金）より順次出荷いたします。

i-coco・i-coco ケアシューズのご注文を多く頂戴しております。

納品まで通常よりお時間を頂戴しておりますので、予めご了承をお願いいたします。

年末年始休暇中もメール・FAXでのご注文は受付けております。

    メールのお問い合わせについては、1月 8日（金）以降順次ご回答させていただきます。

● i-cocoに関するお問合せは下記へメールでのご連絡をお願いいたします。

i-coco@nsl-net.co.jp

※ 現在、お電話でのお問合せを休止させていただいております。 予めご了承をお願いいたします。

※ お問合せの際は上記または担当者へメールでのお問合せをお願いいたします。

※ メールのお問合せにつきまして、通常より返信にお時間を頂戴することがございます。

ネクストシステムラボラトリーズ有限会社